

**TARIFS ASSOCIATION
MAISON SPORT-SANTÉ EN LUBERON**

	à la séance	mois	trimestre	année
enfants/ados (-18 ans)* - 1 cours			70€	170€
enfants/ados (-18 ans)* - illimitée			100€	272€
adultes - 1 séance par semaine	10€	30€	72€	215€
adultes - séances illimitées		50€	120€	344€
Sport sur ordonnance** - 1 cours par semaine			50€	150€
Sport sur ordonnance** - illimitée			80€	220€
Adhésion annuelle obligatoire				25€
Bilan physique individuel*** 1h	45€			

*Nous sommes éligible au PASS SPORT qui donne une réduction de 70€ pour les enfants de 14 à 17 ans sur présentation de l'attestation reçu. Les séances enfants où les parents sont accompagnateurs règleront seulement le forfait enfants

**Tarifs pour les personnes atteintes d'affections de longues durées ou maladies chroniques sur présentation d'une prescription médicale de leur médecin traitant ou d'un professionnel de santé

***Bilan physique gratuit et obligatoire pour le sport sur ordonnance

Tarifs dégressifs en cas de plusieurs inscriptions de la même famille